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1. CBefieHMs 0 AeATeNbHOCTY GHOMKETHOTO YUPEXeHus

1.1. Lenn gedatenbHOCTM BHOAKETHOTO YUpPeXAeHus :

1.1.1. OCHOBHOV Lienbio yupexaeHns aBnsTca obpasoBaTe/ibHas AeATeNbHOCTb N0 06pa3oBarenbHbIMIPOrpaMMamM CpeaHero
npogeccnoHanbHOro 06pasoBaHNs TEXHUYECKOR 1 TEXHOMOMMYECKON, COLManbHO-3KOHOMUYECKON HanpaBieHHOCTU. B Lenm
yupexaeHusa Takxxe BXOAWUT YA0BNEeTBOPEHVE NOTPe6HOCTEN rpaxaaHB AOMNONHUTENIbHOM 06pa3oBaHnm, NPOMECCMOHaIBHOM 00YYeHUN.
Tun yupexxaeHns kak o6pasoBaTenbHO OpraHm3aunmn-npodeccnoHanbHas obpasoBaTe/ibHas opraHmsaLms.

1.2. Ans [OCTUXKEHNS CBOUX LiENIei YUPEXAeHMEe OCYLLECTBISIET CefytoLL e OCHOBHbIE, B TOM YMC/E NMPUHOCSLLNE A0XOM, BUAbI
DesiTeNbHOCTU:

1.2.1. Peanmsaupsi 06pasoBaTeNlbHbIX NPOrpaMmm cpeaHero npodeccroHanbHOro 06pasoBaHmMs: NPoOrpaMmMbl MOATOTOBKM
KBaIMMULMPOBAHHBIX Paboumnx, CAyXallux NoaroTOBKM CreLyuanmcToB CPeJHEro 3BeHa.

1.2.2. Peanu3auysi OCHOBHbIX 06Pa30BaTe/IbHbIX MPOrpamMM MpogecCHoHaNbHOr0 06yUeHUs: NPO(ECCHOHaNbHOK NOATOTOBKM MO

npoghecusM paboumnx, AOMKHOCTAM CYXKallmX, NepenoaroToBkM paboumnx, CyXallnx, NoBbileHUs KBaMduKaLmumu pa6ounx,
CNy>Xalmx, BTOM uncne o6yuyeHne paGoTofaTeneil 1 paboTHMKOB BONPOCaM OXpaHbl TpyAaa.

1.2.3. Peann3sauma LONOAHUTENbHbIX 06pa3oBaTenbHbIX NPOrpamMm: MoBbILLEHNS KBaU(MKaLmMmu, npoteccMoHaibHON NepenosroToBKyY,
o6LLepa3BMBatOLLMX U NPenpotecCuoHanbHbIX NPOrpamMm.

1.2.4.0praHu3aums meponpuaTuii B cepe 06pa3oBaHns TeXHUUYECKON U TEXHONOMMYECKOW, CoLManbHO-3KOHOMUYECKOM
HanpaBsfeHHOCTU W UHbIX MEPONPUATUA.

1.2.5.0praHunsaums nuTaHms obyyaroLmxcs.

13. Buabl AeATENbHOCTU, HEe ABNAIOLLMECS OCHOBHbLIMU, NMPUHOCALLME LOXOA:

1.3.1.Ycnyru o6LecTBEHHOrO NUTaHNA pabTHUKaM ¥ 06yYatOLMMCS YUPEXAEHUS B NOMELLEHUAX, HAXOAALLMXCS Y YUPEXAEHNA Ha
npaBe ONepaTUBHOIO YrpasneHuns.

132 BubnnoTteyHasa gesaTenbHoOCTb.

1.3.3. MzgaTensckas 1 nonurpaduueckas fesTenbHOCTb B Chepe 06pa3oBaHus.

1.3.4.Peann3aums T0BapoB, paboT 1 ycnyr, NONyYeHHbIX B pe3ynbTaTe NPaKTUYeCKol NOArOTOBKM 06YyYatoLLmxcs.
1.3.5.¥cnyru o NPeAOCTABNEHMNIO XU/bIX NOMELLEHNIA B OBLLEXUTUSAX.

1.4, YupexjeHue Brpase OCYLIECTBAATL TOMbKO Te BUAbI AEATENLHOCTMU, KOTOPbIE YKa3aHbl B HACTOALLEM pa3fene, U NnLb MOCTOMbKY,
NOCKO/bKY 3TO CNYXXUT JOCTVXKEHMIO ero Leneil. Buaamu AesTenbHOCTY yUpeXxaeHUs MOTyT 6biTb TONbKO BbINOSHEHWe paboT 1
0Ka3aHus yCnyr.



Il.  Toka3aTenn pUHaHCOBOro COCTOSAHMA
60 0KETHOr0 yupexaeHusa (nogpasfeneHus)
Ha 09 aHBapsa 2019 r.
(nocnefHIO0 OTYeTHYIO AaTy)

HavnmeHoBaHMe nokasaTens
I. HethvHaHCOBbIe aKTWBbI, BCErO:
N3 HUX:
1.1. O6waa 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOIO roCyAapCTBEHHOrO MMYLLECTBa, BCEro
B TOM 4ucne:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEN/IEHHOTr0 CO6CTBEHHMKOM UMYLLECTBA 3a YYPEXAEHNEM Ha npaBe
OMepaTUBHOrO ynpasieHus
1.1.2. CToMmMoCTb MMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOIO yupexaeHneM (nogpasfeneHnemM) 3a cHeT CpeacTs,
Bbl1€/IEHHbIX COGCTBEHHNKOM MMYLLECTBA YUPEeXaeHUs
1.1.3. CTOMMOCTb UMYLLECTBa, MPUOOGPETEHHOIO YUpexaeHnem (nogpasfeneHnem) 3a cyeT LOXOL0B,
NOMYYEHHbIX OT NAATHON N MHOW MPUHOCALLEA JOXO04 AeATENbHOCTU

1.1.4. OcTaTo4Has CTOMMOCTb HEABVXXMMOTO rocyapCTBEHHOIO MMYLLECTBA

1.2. O6uwasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXMMOIO FOCyAapCTBEHHOrO MMYLLECTBa, BCero
B TOM uuCre:

1.2.1. Obuias 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOrO ABMXMMOr0 MMYyLLEeCTBa

1.2.2. OcTaTto4yHas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABMXXMMOTO MMYLLECTBa

11 dunHaHCOBbIEe aKTUBbI, BCETO

N3 HUX:

2.1. leHexXHble CPefCcTBa YUPeXxXAeHUs BCero

BTOM uucne

2.1.1. [leHeXKHble CPeACcTBa YUPEXXAEeHUSA Ha cyeTax

2.1.2. fleHexxHble CpeAcTBa yUpexeHus, pasMeLleHHbIe Ha eno3nTbl B KPeAUTHON opraHmsaumm

2.2. VHble (PMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTI

2.3. [lebutopckas 3af0/MKeHHOCTb MO foX04am

2.4. [lebutopckas 3af0/MKEeHHOCTb N0 pacxofam

I1l. O6sa3aTeNnbCTBA, BCErO

13 HUX:

3.1. JonroBble 0653aTenbCTBa

3.2. Kpegntopckas 3af0/1KeHHOCTb

BTOM 4ucre:

3.2.1. lNMpocpoyeHHas KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb

CymMma, TbIC. py6.
233 949 594,93

191 890 808,58

191 890 808,58

120 690 744,82
42 058 786,35

12 589 242,90
2 666 907,48
95 827 652,07

0,00

0,00
0,00

0,00
95 782 178,02
45 474,05
0,00

0,00
0,00

0,00



HaumeHoBaHue nokasarens

BTOM YMCNeE: JOXOfbl OT COGCTBEHHOCTN

[0X0/bl OT LITPadoB, NeHeld, NHbIX CYMM MPUHYAUTENLHOO
U3bLATUA

6e3B03Me3/Hble MOCTYMNEHNs 0T HafHALMOHA/IbHBIX
OpraHu3aLuii, NPaBuTeNbCTB MHOCTPaHHBIX FOCYAapcTBs,
MeX/YHapoAHbIX (MHAHCOBbIX OpraHu3aLnii

MHble Cy6CUANY, NPeAOCTaBNeHHbIE 13 BroKeTa
[I0XO/ibl OT OnepaLuii ¢ akT1Bamn

Bebinnatbl Mo pacxofam, BCEro:

B TOM 4uC/e Ha: BbiniaTbl NepcoHany BCero:

M3 HUX: onnata Tpyfda v Ha4yncneHns Ha BbiNnatbl No onnate
TpyAa

Mpoune BbINnaTbl

U3 HUX:

ynnaty Hanoros, C60pOB ¥ UHbIX MnaTexeil, BCero

ynnara Hanora Ha UMyLLeCTBO OpraHu3aLmii n 3emMmenbHoro

1cnonHeHe cyfe6HbIX akToB Poccuiickoit ®defepauum n
MUPOBbIX COTNaLLIEHNIA MO BO3MELLEHUIO BPeAa,
MPUUYMHEHHOTO & pe3ynbTaTe He3aKOHHbIX AeiCTBNI
ynnara npoy4nx Hanoros, CGOPOB U MHbIX NnaTexei
ynnara npounx Hanoros, C6OPOB W MHbIX MnaTexei
ynnata UHbIX 3KOHOMUYECKNX CaHKLMIA, He OTHECEHbIX K
nogcraTbam 292-294

KOMMEHcaLuUs NUTaHNs CTYZieHTaM Ha BPEMsi MPOXOXAEHUS
MnpaKTNKM
6e3B03Me3/Hble MePeUnCneHns opraHu3aLmam

npoume pacxofbl (KPOMe pacxo/oB na 3aKymnKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr)

CTUNeHANs

VIMEHHast CTUMEHANS

pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paGoT, yC/yr, BCEro

MocTynneHne IMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETO:

3 HWX: YBENUYEHWE OCTATKOB CPeACTB

npouve NoCTynaeHns

Bbi6bITUE UHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO

M3 HUX: YMEHbLUEHWe 0CTAaTKOB CPEACTB

npoyme Bbl6LITUSA

OCTaTOoK CPeACcTB Ha Havyano roga

OCTaTOK CPeACcTB Ha KOHeL, rofa

CnmnaBoyHO:

O6beM Ny6nnYHbIX 0683aTeNbCTB, BCErO

O6beM GHOAXETHBIX MHBECTULMIA (B HaCTU NepefaHHbIX
NONHOMOYMIA FOCY4apCTBEHHOTO 3aKasynKa B COOTBETCTBUM
¢ BIopKeTHbIM KoZieKcoM Poccuiickoii defepalum), Beero:

OGbeM CpefcTB, MOCTY NUBLLKX BO BPEMEHHOE
pacnopsixeHue, Bcero <1>:

Kog Kog no
CTPOK Gtoaxe
n  THoil BCEro
Knaccm
thukay,
mw
Poccl
CKOA
defepa
unm
2 3 4
100 X 112919 900,00
110
120 130 103 847 200,00
130
140
150 180 9072 700,00
160
180 X
200 X 112919 900,00
210 80 680 700,00
211,213,
266 77 596 100,00
212,21 3084 600,00
220 0,00
230 2 113 800,00
29i 926 700,00
29i 0,00
291 2000,00
291 40 000,00
295 1000,00
296 1144 100,00
240 0,00
250 9072 700,00
296 9072 700,00
296 0,00
260 X 21052 700,00
221 287 200,00
222 10000,00
223 4888 000,00
225 1373 100,00
226 3954 300,00
227 70 000,00
349 80 000,00
310 4237 000,00
341 40 000,00
342 4782 700,00
343 400 000,00
345 100 000 00
346 830 400,00
300 X
310
320
400
4i0
420
500 X 0,00
600 X
010 4 752 500,00
020
030 0,00

O6bem (hmHaHCOBOro obecreyeHus, py6.
(c TOYHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB Nocne 3anaToii - 0,00) 2019 rog

cybeuams Ha
(hMHaHCoBOE
obecrieyeHve
BbINO/HEHst
TOCY/apCTBeHHOrO
3afjaHus

5
101 009 200,00
X

101 009 200,00

X X X X

101 009 200,00
79 214 700,00

76 140 100,00
3074 600,00

0,00

2 038 800,00

854 700,00

0,00
0,00
40 000,00

0,00

1 144 100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

19 755 700,00
287 200,00
10 000,00

4 85S 000,00
1363 100,00
3904 300,00
70 000,00

80 000,00
3987 000,00
40 000,00
4282 700,00
400 000,00
100 000,00
373 400,00

0,00

cpeacTBa
ob6s3arenb
HOro
mMeanLumuHe
Koro
CTpaxoBaH
us

X X X X

0,00
0,00

BTOM uucne:
cy6euamm, cybenann
npegocTaensembl Ha
€ B COOTBETCTBUN oCyLLecTBN
¢ a63aLem eHUe
BTOPbIM MYHKTA 1 o rranum
cTarbm 78.1
BrompkeTHoro b
Kopekca BNOXEHW
Poccwiickoii
depepauyn
6 7
9072 700,00 0,00
X X
X X
X X
X X
9072 700,00
X X
X X
9072 700,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9072 700,00
9072 700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

nocTyneHus ot
oKasaHus ycnyr
(BbINONHEHMA pa6oT)
Ha NnaTHo OCHOBE K
OT UHOIA NpuHoOCALLei

[0X0[ AeATENbHOCTH
BCEro U3 HUX
rpaHThI
9 10
2838 000,00 O
X
2 838 000,00
X
X
X X
X

2838 000,00 O
1466 000,00 0

1456 000,00
10 000,00

75 000,00

72 000,00

0,00
2 000,00
0,00

1000,00

0,00

0,00

1297 000,00
0,00

0,00

30 000,00
10 000,00
50 000,00
0,00

0,00

250 000,00
0,00

500 000,00
0,00

0,00

457 000,00



HanmeHoBaHwe nokasarest Kog Kog no 06beM (UHAHCOBOrO 06ecneyeHus, py6.

CTPOK 6Gtopxe (c TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoii - 0,00) 2020 rog
M THoOW BCEr0 B TOM yuche:
Knaccu cyGenans Ha cy6eunim, cybeugun  cpeacTea nocTynneHus ot
(hukau, (puHarcoBoe NpeAOCTaB/SAEMbI Ha obssaTenb OKasaHua ycnyr
m . obecriedere e BCOOTBETCTBAM oeyiiiectn  HOrO (BbINONHEHMA Pa6oT)
POCC‘j"' BbINO/HEHNA ¢ abzaliem eHMe  MeAMUMHE  Ha MNaTHOM OCHOBE 1
ckou TOCYABPCTBEHHOMO  BTODbIM MYHKTA 1\ o an oo OT MHOI NpUHOCALLET
3afaHna cTarbum 78.1
®epepa A 5 bIX CTpaxoBaH  [10XOf AEATENLHOCTM
i HODKETHOrO U
KopeKca BNIOXEHUN na BCEro 13 HUX
Poccuiickoii rpaHTbl
PegepaLym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TMOCTYNNEHIs OT JOXO/0B, BCEO: 100 X 112919900,00 101 009 200,00 9072 700,00 0,00 0,00 2838 000,00 0
B TOM 4uc/e: [OXOAbl OT COBCTBEHHOCTU 110 X X X X X
[OXOfbl OT OKa3aHusa ycnyr, pabot 120 130 103 847 200,00 101 009 200,00 X X 0,00 2 838 000,00

[0XOAbl OT WTPadOB, NeHeld, MHbIX CyMM NPUHYANTENbHOTO

n3baTUA 130 X X X X X
6e3803Me3[jHble NOCTYN/IEHNS OT HagHALUMOHANbHbBIX

opraHu3aLuii, NpaBUTENbLCTB MHOCTPAHHbLIX FOCYAapcTB,

MeXZYyHapOAHbIX (MHAHCOBbIX OpraHn3alnii 140 X X X X X
UHble cy6Cuamnmn, npefocTaBneHHble U3 brogpketa 150 180 9072 700,00 X 9072 700,00 X X X
npoyue 4OX0bl 160 X X X X
[0X0fbl OT OMepaumii ¢ akTueamu 180 X X X X X X
Bbinnatbl N0 pacxofam, BCero: 200 X 112 919 900,00 101 009 200,00 9 072 700,00 0,00 0,00 2838 000,00 O
BTOM UMC/E Ha: BbIMaTbl NepcoHay BCEro: 210 80 680 700,00 79 214 700,00 0,00 0,00 0,00 1466 000,00 O
13 HUX: OnJlaTa Tpy/a 1 HaYUCIEHUs Ha BbIN/aTbl MO onate 211,213,
TPYAR 266 77 596 100,00 76 140 100,00 0,00 1456 000,00
Mpoune BbINNaThI 212,21 3084 600,00 3074 600,00 0,00 10 000,00
COLMa/bHBIE 1 MHbIE BbIM/ATLI HACENIEHMIO, BCErO 220 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
ynnaty Hanoros, C60POB 1 MHbIX MaTexeli, BCero 230 2 113 800,00 2038 800,00 0,00 75 000,00
13 HUX:
ynnata Hanora Ha MyLLECTBO OpraHu3aumii 1 3emMensHOro
ui-inm . 291 926 700,00 854 700,00 72 000,00
VCMONHEHWe Cy/ieGHbIX akToB Poccuiickoit degepauuu 1
MUPOBbIX COTMALLIEHNIA MO BO3MELLEHUIO BPeAa,
NPUYNHEHHOTO a pe3y/bTaTe He3aKOHHbIX AeiCTBuiA 291 0,00 0,00 0,00
ynnara npoYnx Hanoros, C60PoOB W MHbIX Nnatexei 291 2000,00 0,00 2 000,00
ynnara npounx Hanoros, C60PoOB U1 MHbIX NnaTexei 291 40 000,00 40 000,00 0,00
ynnara UHbIX 3KOHOMUYECKNX CaHKLMiA, He OTHECEHbIX K
nogcratbam 292-294 295  1000,00 0,00 1000,00
KOMMEHcaLmUs NUTaHNs CTYeHTaM Ha BpeMst MPOXOXAEHUS
npaKkTKn 296 1144 100,00 1144 100,00 0,00
6e3B03Me3[Hble NepeYncneHns opraHn3aLmam 240 0,00 0,00 0,00
npoume pacxofbl (KPOMe PacxofoB Ha 3aKyrKy TOBapos,
paGor, ycnyr) 250 9 072 700,00 0,00 9072 700,00 0,00
CTUNeHaNs 296 9072 700,00 0,00 9 072 700,00
VUMEHHaa CTUNeHana 296 0,00 0,00 0,00
pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero 260 X 21052 700,00 1975570000 0,00 1297 000,00
221 287 200,00 287 200,00 0,00 0,00
222 10000,00 10 000,00 0,00 0,00
223 4888 000,00 4 858 000,00 0,00 30 000,00
225 1373 100,00 1363 100,00 0,00 10 000,00
226 3954 300,00 3904 300,00 0,00 50 000,00
227 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
349 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
310 4237 000,00 3987 000,00 0,00 250 000,00
341 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
342 4782700,00 4282 700,00 0,00 500 000,00
343 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
345 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
346 830 400,00 373 400,00 0,00 457 000,00
MocTynneHne GUHAHCOBbIX aKTUBOB, BCETO: 300 X
13 HUX: YBENNYEHNe 0CTAaTKOB CPefCTB 310
npoune nocTynneHus 320
BbI6bITWE (hHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO 400
W3 HWX: YMeHbLLeHMe 0CTaTKOB CPeACTB 410
npoume BbIGLITUA 420
OcCTaToK CpeACTB Ha Ha4ano roga 500 X 0,00 0,00
OcCTaTOK CpeAcTB Ha KOHeL, rozia 600 X
CnpaBo4HO:
O6bem Ny6AnYHbIX 0653aTeNbCTB, BCETO 010 4 752 500.00
O6beM BIOAXETHBIX MHBECTULMIA (B YaCTU NepefaHHbIX 020

NOTHOMOYUMIA TOCYAPCTBEHHOTO 3aKa34yuMKa B COOTBETCTBUM
¢ BrogxeTHbIM Kogekcom Poccuiickoit depepalnu), Bcero:

O6bem cpeAcTB, NOCTYNUBLLNX BO BPEMEHHOE 030 0,00
pacrnopsbkeHue, Bcero <1>:



HaumeHoBaHne nokasarens

1
MocTynneHus oT JOXOAOB, BCErO:

[l0X0/ibl OT WITPAdOB, MeHeld, NHbIX CYMM MPUHYANTENBHOTO
U3BLATUA

6e3B03Me3/HblE MOCTYMN/IEHUS OT HafHaLNOHAbHbIX
OpraHu3aLii, NPaBuTeNbCTB MHOCTPaHHbIX rOCYapcTB.,
MeXAYHapoAHbIX (IMHAHCOBbIX OpraHu3auui

WHble CybCuanM, NpeaocTaBneHHble U3 GrompkeTa

BTOM 4ucC/ie Ha: BbINnatbl rnepcoHany BCero:
M3 HUX: onnata TpyAa v Ha4yncneHna Ha Bbinnatbl No onnarte
TpyAa

couunasnbHble U UHble BbINNaTbl HAaCceNeHNto, BCErO
U3 HUX:

ynnaty Hanoros, c60pPOB U MHbIX NnaTexei, BCEro
13 HUX:
ynnata Hafora Ha UMyLLECTBO Opi anu3aLuii 1 3eMensHOro

MCNONHeHMe CyfiebHbIX akToB Poccuiickoii deaepauumn n
MUPOBbIX COrNaLleHunii No BO3MELLEHNIO BPeaa,
NPUYNHEHHOIO a pe3ynbTaTe He3aKOHHbIX AelACTBMIA
ynnara npounx Hanoros, C60POB M UHbIX NAaTexei
ynnara npo4nx Hanoros, C60POB 1 MHbIX NnaTexei
ynnarta UHbIX 3KOHOMUYECKNX CaHKLWIA, He OTHECEHbIX K
nogctaTbamM 292-294

KOMMeHcaLus NUTaHNs CTYZieHTaM Ha Bpemst NPOXOX/AEeHUs
MpaKTNKM

6e3BO3M93[J,HbIe nepeyvncneHns opraHmsaymam

npoue pacxofbl (KpOMe pacXo/oB Ha 3aKyrKy TOBapos,
pabor, ycnyr)

CTUNEHANS

VIMeHHas CTUMeHans

pacxofibl Ha 3aKynKy ToBapoB, paGoT, ycnyr, Bcero

MocTynneHne (UHAHCOBbIX aKT UBOB, BCErO:

W3 HUX: YBENNYEHWE OCTATKOB CPeAcTB

npoyune NocTynneHus

BbIGbITHE (hHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO

W3 HUX: yMeHbLUeHWe 0CTaTKOB CPeACcTB

npouue BblbbITUS

OCTaTOK CPeACTB Ha Havano roga

OcTaTtoK CpefCcTB Ha KOHeL, roga

CnoaBo4Ho:

O6bem Ny6nnYHbIX 06513aTeNbCTB, BCErO

O6bem GHOAXKETHBIX MHBECTULMIA (B HacTV MepefaHHbIX
NO/IHOMOUWIA rocyAapCTBEHHOrO 3aKa3umKa 1 CcooTBETCTBUN
¢ BrokeTHbIM KofiekcoM Poccuiickoii depepalium), BCEro:

OGbeM CPefACTB, MOCTYNMBLLNX BO BPEMEHHOE
pacnopskeHue, Bcero <1>:

Kog mwGyno
CTpok Grofpke
no THOW BCEro
Knaccu
thukay,
"
Poccum
cKoit
Pepepa
umn
2 3 4
100 X 112 919 900,00
110
120 130 103 847 200,00
130
140
150 180 9072 700,00
160
180 X
200 X 112 919 900,00
210 80 680 700,00
211,213,
266 77 596 100,00
212,21 3084 600,00
220 0,00
230 2 113 800,00
291 926 700,00
29i 0,00
291  2000,00
291 40 000,00
295 1000,00
296 1144 100,00
240 0,00
250 9072 700,00
296 9072 700,00
296 0,00
260 X 21052 700,00
221 287 200,00
222 10000,00
223 4888000,00
225 1373 100,00
226 3954 300,00
227 70 000,00
349 80 000,00
310 4237 000,00
341 40 000,00
342 4782700,00
343 400 000,00
345 100 000,00
346 830 400,00
300 X
310
320
400
410
420
500 X 0,00
600 X
010 4 752 500,00
020
030 0,00

O6bem (hmHaHCOBOro obecreveHus, pyo.
(C TOYHOCTbLIO [0 ABYX 3HAKOB Mocne 3aHATol - 0,00) 2021 rog

cybengua Ha
(hHaHCoBOE
obecrieveHue
BbIMO/HEHMS
rocyapCTBeHHOrO
3afaHus

5
101 009 200,00
X

101 009 200,00

X

X X X X

101 009 200,00
79 214 700,00

76 140 100,00
3074 600,00

0,00

2038 800,00

854 700,00

0,00
0,00
40 000,00

0,00

1144 100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

19 755 700,00
287 200,00
10 000,00

4 858 000,00
1363 100,00
3904 300,00
70 000,00

80 000,00
3987 000,00
40 000,00
4282 700,00
400 000,00
100 000,00
373 400,00

0,00

cybevanm,
npefocTaBNAembl
€ B COOTBErCTBUM
c abzaLem
BTOpbIM NyHKTa 1
cratbn 78.1
BrompxeTHOro
Kogekca
Poccwiickoii
depepauyn
6
9072 700,00
X
X
X
X
9072 700,00
X
X
9072 700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9 072 700,00
9 072 700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

B TOM 4ucne:

cybeuanmn
Ha
OCyLLEecTBN
eHve
KanuTanbH
bIX
BNOXEHUN

0,00

0,00
0,00

cpeacTsa
ob6azatens
Horo
mMeanLumHe
Koro
CTpaxoBaH
us

0,00

0,00

X X X X

0,00
0,00

nocTyneHus ot

oKasaHusa ycnyr
(BbINONHEHUS Pa6oT)
Ha NnaTHoii 0cHoBe 1
OT WHOIA NpuHocCALLeit

[l0XO/, iesiTeNbHOCTH
BCEro U3 Hix
rpaHTbI
9 10
2838 000,00 O
X
2 838 000,00
X
X
X X
X

2838 000,00 0
1466 000,00 0O

1456 000,00
10 000,00

75 000,00

72 000,00

0,00
2 000,00
0,00

1000,00

0,00

0,00

1297 000,00
0,00

0,00

30 000,00
10 000,00
50 000,00
0,00

0,00

250 000,00
0,00

500 000,00
0,00

0,00

457 000,00




HaumeHoBaH ne nokasartens

1
BbiniaTbl M0 pacxofam Ha 3aKymnKy
TOBapoB, paboT, yCNyr BCEro:

B TOM 4UC/e: Ha onnaty
KOHTPAKTOB 3aK/MOUEHHbIX [0
Hayania oyepeAHOro HMHAHCOBOTO
roga:

Ha 3aKyrnKy ToBapoB pa6oT, ycnyr
Mo rofly Hauyana 3aKymnku:

Kop,

CTPOKM Ha4ana

0001

1001

2001

Ha 2019 r.
oyepefHol
(hMHaHCOBbI A
rog

21 052 700,00

0,00

21 052 700,00

{V. Moka3aTenu BbiNaaT No pacxofam
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycayr 6H0XKETHOI0 yupexaeHus (noapasfeneHun)

Ha 09 anBapa 2019 r.

BCEr0 Ha 3aKynku

rog nnaHoBsoro

nepmnopga

21 052 700,00

0,00

21 052 700,00

CyMMma BbINaT Mo pacxojaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT u ycnyr, py6.

(c ToyHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB mocne 3anaToi - 0,00)

Ha 2020 r. 1-bli1  Ha 2021 r. 2-0ik
rof, NNaHoBOro

nepunoga

21 052 700,00

0,00

21 052 700,00

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM OT 5

anpenst 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpPaKTHOI CMCTEME

B chepe 3aKynokK ToBapos, paboT, ycnyr Ans
obecneyeHns rocyfapCTBeHHbIX U
MYHULUNANBbHBIX HYXA"

Ha 2019 r.
ouyepegHoii
(hMHaHCOBbIN
rog

21 052 700,00

0,00

21 052 700,00

Ha 2020 r. 1-bli1 Ha 2021 r. 2-0i1

rog njaHoBoro
nepunopa

21 052 700,00

0,00

21 052 700,00

rof naaHoBOrO
nepuoga

21 052 700,00

0,00

21 052 700,00

B COOTBETCTBUM C
denepanbHbIM 3aKOHOM OT 18
utona 2011 r. N 223-®3 "O
3aKynkKax ToBapos, pa6or,
yCNnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU
ropuanyeckmx nuy"

Ha 2019r. Ha Ha
oyepegHo 2020r. 1- 2021r. 2-
n bl o4 Oi rog
(hMHAHCOB NJaHOBO MNaHOBO

bl TOg ro ro
nepuoga nepuoja

10 n 12

0 0 0

0 0 0

0 0 0



V. CBefeHNs 0 cpeAcTBax, NOCTynarLW X BO BPEMEHHOE pacnopsHKeHue
610 0)KeTHOTro (aBTOHOMHOTIO0) yupexaeHus (nogpasgeseHuns)

Ha 09 aHBapsa 2019 r.
(ouepefHOl (hMHAHCOBBLIN roa)

HanmeHoBaHMe NokKasaTens

OcCTaToK CpPefCTB Ha Hayano roja
OcCTaToK CpefiCTB Ha KOHel roja
MoctynnexHue

Bbi6bITUE

PykoBoauTenb 610 4XKETHOTO yUpeXxaeHus
[naBHbIli 6yxrantep 6O LXKETHOTO YUYPEXAEHNA
OKOHOMMUCT

Mcnonuutens: boratoBa IN.C.
TeneoH: 8(34668)38280
09 aHBapsa 2019 roga

Kog
CTPOKM

010
020
030
040

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO
[0 [BYyX 3HAKOB nocne
3anaTtoii - 0,00)

[o]

0,00

Bonkos M.H.

Tonana E.B.

BoratoBa I'.C.



